Johannes de Gheldorp filius quondam Johannis de Geldorp hereditarium censum duorum denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum (dg: .) seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem Wellinus filius naturalis naturalis quondam Johannis filii quondam naturalis domini Arnoldi de Beke presbitri promisit se daturum et soluturum hereditarie (dg: dicto) primodicto Johanni hereditarie nativitatis Domini ex domo et area sita in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Mathei dicti (dg: ....) Rademaker ex uno et inter quandam viam ibidem ex alio atque ex medietate dicte vie et que domus et area predicta tendit a communi platea retrorsum usque ad stillicidium domus molendini equorum ibidem retro domum et aream consistentem minus tamen una pedata terre prout in litteris supportavit Arnoldo filio Gerardi de Vladeracken cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes Uden et Loze datum quarta post octavas penthecostes.

BP 1179 p 049r 09 wo 24-05-1391.

Voorneemde Johannes van Gheldorp zvw Johannes van Gheldorp droeg over aan Arnoldus zv Gerardus van Vladeracken een b-erfcijs<sup>26,27</sup> van 2 oude schilden of de waarde, die Wellinus nzwv Johannes nzwv Arnoldus van Beke priester beloofd<sup>28</sup> had, met Epiphanie te betalen, gaande uit voornoemd huis, erf en helft van de weg.

Dictus Johannes de Gheldorp filius quondam Johannis de Gheldorp hereditarium censum duorum (dg: aur) denariorum #aureorum# antiquorum communiter scilde vocatorum seu valorem quem Wellinus filius naturalis quondam Johannis filii naturalis quondam Arnoldi de Beke (dg: pro) presbitri promisit se daturum et soluturum hereditarie epiphanie Domini ex dicta domo et area et medietate vie ut immediate prout in litteris supportavit Arnoldo filio Gerardi de Vladeracken cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

<sup>25</sup> Zie ← BP 1178 f 123v 09 do 28-10-1389, belofte van de erfcijs.

<sup>26</sup> Zie → VB 1799 f 091v 07, ma 11-01-1395, Art van Vladeracken was gericht aen huus ende erve gelegen in tsHertogenbosche op den Vuchteren Dijk tusschen den erve Matheus Rademakers ende tusschen enen wech ende aen die heilft des selvers wechs welc huus ende erve vors strect van der gemeijnre straten afterwart tot der druppen des huus der rosmeelen aldair after dat vors huus ende erve aldair wesende min nochtant enen voet overmids gebrec van erfcijs.